



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langlandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**THISTED EJENDOMME APS**  
**C/O XP AARHUS APS, HØJDEDRAGET 31, 8660 SKANDERBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. april 2021

---

Michael Thisted

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Thisted Ejendomme ApS c/o XP Aarhus ApS Højdedraget 31 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 25 02 36 09 Stiftet: 26. november 2013 Hjemsted: Hasselager Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Anders Thisted
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Århus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er udlejning, drift af ejendomme samt udstykning og udvikling af byggegrunde til projektsalg mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 200 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Det realiserede overskud i regnskabsåret betyder, at selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 er negativ med 65 tkr. Anpartskapitalen udgør 80 tkr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening i selskabet, ligesom det er ledelsens vurdering, at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Ledelsen har store forventninger til salget af byggegrunde som har en lagerværdi på 9.465 tkr. pr. 31/12-2020. Der er i regnskabsåret solgt 2 ud af 22 byggegrunde, og der er i perioden efter regnskabsafslæggelsen solgt yderligere 1 byggegrund. Salget af de resterende byggegrunde forventes at generere en indtjening til selskabet på 5 mio. kr.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningerne for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje er opfyldt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>467.237</b>	<b>440.815</b>
Af- og nedskrivninger.....		-86.342	-64.241
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>380.895</b>	<b>376.574</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	0	1.582
Andre finansielle omkostninger.....	2	-166.907	-202.671
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>213.988</b>	<b>175.485</b>
Skat af årets resultat.....	3	-13.708	-30.259
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>200.280</b>	<b>145.226</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		200.280	145.226
<b>I ALT</b> .....		<b>200.280</b>	<b>145.226</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		4.716.538	4.749.898
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		38.250	0
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	5.423.759
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>4.754.788</b>	<b>10.173.657</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.754.788</b>	<b>10.173.657</b>
Byggegrunde.....		9.464.987	0
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>5</b>	<b>9.464.987</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		142.821	37.462
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		17.313	12.938
Udskudte skatteaktiver.....		43.418	90.496
Andre tilgodehavender.....		73.916	172.267
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>277.468</b>	<b>313.163</b>
Likvide beholdninger.....		998.000	253.885
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.740.455</b>	<b>567.048</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>15.495.243</b>	<b>10.740.705</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-145.455	-345.735
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-65.455</b>	<b>-265.735</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.626.672	1.730.518
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.178.895	2.297.907
Anden gæld.....		10.041.872	5.809.681
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>14.847.439</b>	<b>9.838.106</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		10.419	7.778
Prioritetsgæld.....		103.846	103.261
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		204.000	1.012.925
Anden gæld.....		192.218	44.370
Periodeafgrænsningsposter.....		202.776	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>713.259</b>	<b>1.168.334</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>15.560.698</b>	<b>11.006.440</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>15.495.243</b>	<b>10.740.705</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	-345.735	-265.735
Forslag til resultatdisponering.....		200.280	200.280
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-145.455</b>	<b>-65.455</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	1.582	
	<b>0</b>	<b>1.582</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	131.249	133.326	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	35.658	69.345	
	<b>166.907</b>	<b>202.671</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-33.370	0	
Regulering af udskudt skat.....	47.078	30.259	
	<b>13.708</b>	<b>30.259</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Mat.anlægsaktiv- er under udførelse og forudbet.	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	4.878.380	0	5.423.758
Overførsel til byggegrunde.....	0	0	-10.257.129
Tilgang.....	37.191	45.000	4.833.371
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>4.915.571</b>	<b>45.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	128.482	0	
Årets afskrivninger .....	70.551	6.750	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>199.033</b>	<b>6.750</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..</b>	<b>4.716.538</b>	<b>38.250</b>	<b>0</b>
		2020 kr.	2019 kr.
<b>Varebeholdninger</b>			<b>5</b>
Byggegrunde.....		9.464.987	0
		<b>9.464.987</b>	<b>0</b>

Renter indregnet som en del af kostprisen udgør 182.920 kr.

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.730.518	103.846	1.206.746	1.833.779	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.382.895	204.000	1.274.820	2.497.907	
Anden gæld.....	10.041.872	0	0	5.809.681	
	<b>15.155.285</b>	<b>307.846</b>	<b>2.481.566</b>	<b>10.141.367</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Thisted Company Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.731 tkr. er der givet pant i fast ejendom på nominelt 3.735 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.717 tkr.					
Der er endvidere stillet en garanti på 124 tkr. til kreditinstitut.					
 <b>Medarbejderforhold</b>					 <b>9</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
